ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2017 г. №226

О внесении дополнений в
постановление администрации
Заклинского сельского поселения
от 25.12.2015 г.  №814

В связи с внесением изменений в областной закон от 02.07.2003 г. №47-оз «Об

административных правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 1.2. дополнить статьями и читать в следующей редакции» «В сфере жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства (ст.2.2, 2.2_1 ,2.3, 2.6, 2.10, 2.11, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6,
4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 7.2, 7.2_1, 7.6 Закона) – заместитель главы администрации Заклинского
сельского поселения Баранов О.А., специалист 1 категории по ГО и ЧС Бурцев С.Г.
2.  п.1.3. дополнить статьями и читать в следующей редакции» «В сфере торговли, качества
товаров и защиты прав потребителей (ст.3.2, 3.3, 3.5, 3.7 Закона) – специалист по молодёжной
политике Михайлова Л.М.
3.  п.1.4. дополнить статьями и читать в следующей редакции: «В сфере землепользования и
застройки (ст.9.1, 4.12 Закона) – специалист по земельным вопросам и нотариальным действиям
Гапонюк Л.Ф.
4.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации
поселения www.zaklinye.ru.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.
6.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заклинского сельского поселения                                                                      С.В. Сомихин

Разослано: уполномоченным лицам, в прокуратуру